
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/379/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 164.169,00 zł i zmniejsza się dochody o kwotę 3.060,00 zł zgodnie z tabelą 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 450.777,84 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 289.668,84 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 8.622.887,70 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 5.690.646,70 zł i przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.932.241,00 zł; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1651



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/379/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 205 321,00 0,00 50 262,00 10 255 583,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 50 262,00 50 762,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 50 262,00 50 262,00 

852 
  

Pomoc społeczna 294 298,50 -3 060,00 98 907,00 390 145,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 10 120,00 -3 060,00 98 907,00 105 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 060,00 0,00 87,00 7 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1651



 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 98 820,00 98 820,00 

bieżące razem: 25 072 560,36 -3 060,00 149 169,00 25 218 669,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 11 544 875,00 0,00 15 000,00 11 559 875,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe razem: 24 042 580,91 0,00 15 000,00 24 057 580,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 111 349,91 0,00 0,00 7 111 349,91 

Ogółem: 49 115 141,27 -3 060,00 164 169,00 49 276 250,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 111 349,91 0,00 0,00 7 111 349,91 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/379/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 969 392,56   632 758,64   632 758,64   0,00   632 758,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 336 633,92   13 336 633,92   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 984 392,56   632 758,64   632 758,64   0,00   632 758,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 351 633,92   13 351 633,92   0,00   0,00   0,00   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 985 278,00   4 985 278,00   4 741 878,00   3 439 405,00   1 302 473,00   0,00   243 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 180 320,00   25 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 005 278,00   4 849 958,00   4 601 558,00   3 299 085,00   1 302 473,00   0,00   243 400,00   5 000,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 672 672,58   3 672 672,58   3 665 672,58   3 213 867,00   451 805,58   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 180 320,00   25 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 692 672,58   3 537 352,58   3 525 352,58   3 073 547,00   451 805,58   0,00   7 000,00   5 000,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 501 090,00   2 501 090,00   2 501 090,00   2 501 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 521 090,00   2 521 090,00   2 521 090,00   2 521 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1651



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 443 964,00   443 964,00   443 964,00   443 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   -160 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 283 644,00   283 644,00   283 644,00   283 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 155 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   
po zmianach 155 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 320,00   155 320,00   155 320,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 397 410,70   10 375 511,70   9 706 675,00   7 882 800,00   1 823 875,00   0,00   395 880,00   272 956,70   0,00   0,00   21 899,00   21 899,00   21 899,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -126 288,84   -126 288,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -126 

288,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 223 385,33   219 803,33   50 262,00   36 100,00   14 162,00   0,00   0,00   169 541,33   0,00   0,00   3 582,00   3 582,00   3 582,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 494 507,19   10 469 026,19   9 756 937,00   7 918 900,00   1 838 037,00   0,00   395 880,00   316 209,19   0,00   0,00   25 481,00   25 481,00   25 481,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 804 566,00   6 804 566,00   6 534 186,00   5 660 500,00   873 686,00   0,00   270 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 953,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 821 519,00   6 821 519,00   6 534 186,00   5 660 500,00   873 686,00   0,00   270 380,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 953,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 953,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 226 019,70   2 204 120,70   1 860 964,00   1 520 164,00   340 800,00   0,00   70 200,00   272 956,70   0,00   0,00   21 899,00   21 899,00   21 899,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -126 288,84   -126 288,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -126 

288,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 156 170,33   152 588,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   152 588,33   0,00   0,00   3 582,00   3 582,00   3 582,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 255 901,19   2 230 420,19   1 860 964,00   1 520 164,00   340 800,00   0,00   70 200,00   299 256,19   0,00   0,00   25 481,00   25 481,00   25 481,00   0,00   0,00   

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 920,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 920,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 818,93   7 818,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 818,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 948,93   -1 948,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 948,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 870,00   5 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 068,40   1 068,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 068,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -232,40   -232,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -232,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 836,00   836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 189 017,63   189 017,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 017,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -109 685,44   -109 685,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -109 

685,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 79 332,19   79 332,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 332,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1651



 

  
4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 923,67   6 923,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 923,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 138 076,33   138 076,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 076,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 145 000,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 24 520,00   24 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 480,00   9 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 112,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 112,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 43 608,07   43 608,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 608,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 422,07   -14 422,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 422,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 29 186,00   29 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 899,00   21 899,00   21 899,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 582,00   3 582,00   3 582,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 481,00   25 481,00   25 481,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 79 810,00   79 810,00   79 810,00   0,00   79 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 262,00   50 262,00   50 262,00   36 100,00   14 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 130 072,00   130 072,00   130 072,00   36 100,00   93 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1651



 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 162,00   2 162,00   2 162,00   0,00   2 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 162,00   2 162,00   2 162,00   0,00   2 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 049 475,50   1 049 475,50   840 200,50   547 512,00   292 688,50   0,00   209 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 060,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 072,51   32 072,51   31 985,51   6 831,71   25 153,80   0,00   87,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 078 488,01   1 078 488,01   872 186,01   554 343,71   317 842,30   0,00   206 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 203 476,00   203 476,00   203 476,00   0,00   203 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 231,80   10 231,80   10 231,80   0,00   10 231,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 213 707,80   213 707,80   213 707,80   0,00   213 707,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 203 476,00   203 476,00   203 476,00   0,00   203 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 231,80   10 231,80   10 231,80   0,00   10 231,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 213 707,80   213 707,80   213 707,80   0,00   213 707,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 90 644,00   90 644,00   80 524,00   78 724,00   1 800,00   0,00   10 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 060,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 840,71   21 840,71   21 753,71   6 831,71   14 922,00   0,00   87,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 109 424,71   109 424,71   102 277,71   85 555,71   16 722,00   0,00   7 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 060,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 060,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 7 060,00   7 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 87,00   87,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 147,00   7 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 573,00   9 573,00   9 573,00   9 573,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 719,11   3 719,11   3 719,11   3 719,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 292,11   13 292,11   13 292,11   13 292,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 726,00   11 726,00   11 726,00   11 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 019,00   1 019,00   1 019,00   1 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 12 745,00   12 745,00   12 745,00   12 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 602,00   1 602,00   1 602,00   1 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 141,00   141,00   141,00   141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 743,00   1 743,00   1 743,00   1 743,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 55 823,00   55 823,00   55 823,00   55 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 952,60   1 952,60   1 952,60   1 952,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 57 775,60   57 775,60   57 775,60   57 775,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1651



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 858,00   14 858,00   14 858,00   0,00   14 858,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 658,00   16 658,00   16 658,00   0,00   16 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 64,00   64,00   64,00   0,00   64,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 64,00   64,00   64,00   0,00   64,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 738 028,97   25 251 975,79   21 533 394,09   12 349 567,86   9 183 826,23   1 005 500,00   2 056 079,00   272 956,70   0,00   384 046,00   32 486 053,18   32 486 053,18   11 966 034,91   0,00   0,00   
zmniejszenie -289 668,84   -289 668,84   -160 320,00   -160 320,00   0,00   0,00   -3 060,00   -126 

288,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 450 777,84   276 875,84   102 247,51   62 931,71   39 315,80   0,00   87,00   174 541,33   0,00   0,00   173 902,00   173 902,00   158 902,00   0,00   0,00   
po zmianach 57 899 137,97   25 239 182,79   21 475 321,60   12 252 179,57   9 223 142,03   1 005 500,00   2 053 106,00   321 209,19   0,00   384 046,00   32 659 955,18   32 659 955,18   12 124 936,91   0,00   0,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/379/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 13 336 633,92   15 000,00   13 351 633,92   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00   15 000,00   15 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   15 000,00   15 000,00   

750 
  

Administracja publiczna 0,00   155 320,00   155 320,00   

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   155 320,00   155 320,00   

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   155 320,00   155 320,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 21 899,00   3 582,00   25 481,00   

 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 899,00   3 582,00   25 481,00   

 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 899,00   3 582,00   25 481,00   

Razem: 32 486 053,18   173 902,00   32 659 955,18   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/379/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
50 262,00 0,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 147,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 57 409,00 0,00 

801 80195 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 10 000,00 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 5 000,00 

  
4750 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 25 000,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 6 100,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 162,00 

801 80195 
 

Ogółem 0,00 50 262,00 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 7 147,00 

852 85295 
 

Ogółem 0,00 7 147,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 57 409,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1651


		2024-02-22T13:06:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




